BEÄNH VIEÄN ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 78/TB-BVVTT Cần Thơ, ngày 02 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh sách đăng ký người thực hành chuyên môn khám bệnh,

chữa bệnh tại Bệnh viện Đại học Võ Trường Toản

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 quy định chi

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ công văn số 77/BVVTT-HCNS  ngày 02 tháng 7 năm 2025 của Bệnh viện

Đại học Võ Trường Toản về công bố danh sách đăng ký thực hành chuyên môn khám

bệnh, chữa bệnh theo quy định của Nghị định 96/2023/NĐ-CP,

Bệnh viện Đại học Võ Trường Toản công bố danh sách đăng ký người thực

hành chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh như sau:

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Bệnh viện Đại học Võ Trường Toản

2. Địa chỉ: Quốc lộ 1A, xã Thạnh Xuân, thành phố Cần Thơ.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực hành

1 Phan Thị Như Ý Từ ngày 23/08/2024 đến ngày 23/08/2025

2 Lê Văn Tuấn Từ ngày 03/09/2024 đến ngày 03/09/2025

3 Nguyễn Quốc Việt Từ ngày 03/09/2024 đến ngày 03/09/2025

4 Nguyễn Thị Yến Khoa Từ ngày 16/09/2024 đến ngày 16/09/2025

5 Nguyễn Văn Hóa Từ ngày 14/09/2024 đến ngày 14/09/2025

6 Nguyễn Thị Huỳnh Như Từ ngày 14/09/2024 đến ngày 14/09/2025

7 Huỳnh Anh Huy Từ ngày 23/09/2024 đến ngày 23/09/2025

8 Đặng Quý Duy Từ ngày 02/10/2024 đến ngày 02/10/2025

9 Lê Tấn Hưng Từ ngày 18/11/2024 đến ngày 18/11/2025

10 Nguyễn Hữu Phi Từ ngày 03/02/2025 đến ngày 03/02/2026

11 Lê Thanh Nhựt Từ ngày 17/02/2025 đến ngày 17/08/2025

12 Nguyễn Thị Xuân Tiên Từ ngày 10/02/2025 đến ngày 10/08/2025

13 Vũ Thị Thanh Ngân Từ ngày 17/02/2025 đến ngày 17/08/2025

14 Võ Thị Mỹ Châu Từ ngày 26/02/2025 đến ngày 26/08/2025

2

15 Trần Danh Trường Từ ngày 07/07/2025 đến ngày 07/07/2026

16 Huỳnh Bé Nhi Từ ngày 07/07/2025 đến ngày 07/07/2026

17 Phan Huỳnh Thân Từ ngày 07/07/2025 đến ngày 07/07/2026

Bệnh viện Đại học Võ Trường Toản trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KHTH&DV.

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

BSCKII. Nguyễn Văn Út

		NGUYỄN VĂN ÚT
	2025-07-02T15:39:07+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ÚT
	Signing document

		2025-07-02T16:30:56+0700

		2025-07-02T16:31:10+0700